Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
Estrente Especial Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 11:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:42:43

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 57.707 +1.653 11:47:28.406 11 57.502 +0.525 11:53:24.839
(81) FABIANO BERNARDO 6 57.971 +1.917 11:48:26.377 12 58.490 +1.513 11:54:23.329
1 11:43:44.857 7 57.393 +1.339 11:49:23.770 13 1:06.361 +9.384 11:55:29.690
2 55.261 +1.105 11:44:40.118 8 57.673 +1.619 11:50:21.443
3 54.936 +0.780 11:45:35.054 9 57.500 +1.446 11:51:18.943 (70) RIQUELMO ADRIEL FRONZA DE CASTRO
4 54.156 11:46:29.210 10 56.998 +0.944 11:52:15.941 1 11:43:44.587
5 55.442 +1.286 11:47:24.652 1 57.342 +1.288 11:53:13.283 2 58.998 +1.900 11:44:43.585
6 55.118 +0.962 11:48:19.770 12 56.995 +0.941 11:54:10.278 3 57.098 11:45:40.683
7 54.783 +0.627 11:49:14.553 13 57.201 +1.147 11:55:07.479 4 59.010 +1.912 11:46:39.693
8 54.899 +0.743 11:50:09.452 5 57.801 +0.703 11:47:37.494
9 54.536 +0.380 11:51:03.988 (28) HERCULES BOING 6 59.515 +2.417 11:48:37.009
10 55.144 +0.988 11:51:59.132 1 11:43:46.422 7 58.290 +1.192 11:49:35.299
1 54.958 +0.802 11:52:54.090 2 57.744 +1.595 11:44:44.166 8 58.856 +1.758 11:50:34.155
12 55.664 +1.508 11:53:49.754 3 57.031 +0.882 11:45:41.197 9 58.626 +1.528 11:51:32.781
13 58.394 +4.238 11:54:48.148 4 57.337 +1.188 11:46:38.534 10 59.303 +2.205 11:52:32.084
5 56.270 +0.121 11:47:34.804 11 1:00.424 +3.326 11:53:32.508
(97) VINICIUS ROSA 6 56.998 +0.849 11:48:31.802 12 59.691 +2.593 11:54:32.199
1 11:43:45.117 7 56.689 +0.540 11:49:28.491 13 1:00.764 +3.666 11:55:32.963
2 55.825 +1.056 11:44:40.942 8 56.452 +0.303 11:50:24.943
3 55.735 +0.966 11:45:36.677 9 56.663 +0.514 11:51:21.606 (934) ANDRE LAZAROTTO
4 55.288 +0.519 11:46:31.965 10 57.046 +0.897 11:52:18.652 1 11:43:44.761
5 54.848 +0.079 11:47:26.813 11 57.094 +0.945 11:53:15.746 2 59.363 +1.378 11:44:44.124
6 55.085 +0.316 11:48:21.898 12 56.777 +0.628 11:54:12.523 3 58.407 +0.422 11:45:42.531
7 55.143 +0.374 11:49:17.041 13 56.149 11:55:08.672 4 57.985 11:46:40.516
8 55.366 +0.597 11:50:12.407 5 59.352 +1.367 11:47:39.868
9 54.769 11:51:07.176 (211) LEONARDO ANZOLIN 6 1:01.995 +4.010 11:48:41.863
10 55.473 +0.704 11:52:02.649 1 11:43:42.693 7 1:01.189 +3.204 11:49:43.052
11 56.047 +1.278 11:52:58.696 2 56.259 11:44:38.952 8 1:02.670 +4.685 11:50:45.722
12 56.864 +2.095 11:53:55.560 3 56.613 +0.354 11:45:35.565 9 1:04.330 +6.345 11:51:50.052
13 57.667 +2.898 11:54:53.227 4 57.703 +1.444 11:46:33.268 10 1:06.944 +8.959 11:52:56.996
5 57.619 +1.360 11:47:30.887 11 1:05.956 +7.971 11:54:02.952
(512) JEAN MARLON GRANDES 6 57.520 +1.261 11:48:28.407 12 1:04.599 +6.614 11:55:07.551
1 114340733 7 57.992 +1.733 11:49:26.399
2 55.969 +0.433 11:44:36.702 8 57.486 +1.227 11:50:23.885
3 55.785 +0.249 11:45:32.487 9 57.228 +0.969 11:51:21.113
4 56.381 +0.845 11:46:28.868 10 57.861 +1.602 11:52:18.974
5 55.5908 +0.062 11:47:24.466 11 57.128 +0.869 11:53:16.102
6 56.146 +0.610 11:48:20.612 12 57.925 +1.666 11:54:14.027
7 56.045 +0.509 11:49:16.657 13 57.870 +1.611 11:55:11.897
8 55.536 11:50:12.193
9 56.428 +0.892 11:51:08.621 (280) JULIO CESAR WESSLING
10 57.137 +1.601 11:52:05.758 1 11:43:46.554
11 57.581 +2.045 11:53:03.339 2 58.336 +2.358 11:44:44.890
12 56.234 +0.698 11:53:59.573 3 58.537 +2.559 11:45:43.427
13 56.216 +0.680 11:54:55.789 4 58.017 +2.039 11:46:41.444
5 57.509 +1.531 11:47:38.953
(710) NATANIEL GIACOMOZZI 6 56.303 +0.325 11:48:35.256
1 11.43.43.473 7 56.600 +0.622 11:49:31.856
2 56.224 +0.931 11:44:39.697 8 56.924 +0.946 11:50:28.780
3 56.669 +1.376 11:45:36.366 9 56.939 +0.961 11:51:25.719
4 57.026 +1.733 11:46:33.392 10 57.128 +1.150 11:52:22.847
5 55.554 +0.261 11:47:28.946 1 56.831 +0.853 11:53:19.678
6 55.461 +0.168 11:48:24.407 12 55.978 11:54:15.656
7 55.293 11:49:19.700 13 57.763 +1.785 11:55:13.419
8 55.381 +0.088 11:50:15.081
9 55.721 +0.428 11:51:10.802 (21) RICARDO ALENCAR BUTZKE
10 55.610 +0.317 11:52:06.412 1 11:43:47.624
1 56.126 +0.833 11:53:02.538 2 57.955 +0.978 11:44:45.579
12 57.296 +2.003 11:53:59.834 3 57.618 +0.641 11:45:43.197
13 56.248 +0.955 11:54:56.082 4 58.226 +1.249 11:46:41.423
5 59.072 +2.095 11:47:40.495
(99) TIAGO ANDRE KRAUSE 6 57.601 +0.624 11:48:38.096
1 11:43:41.939 7 57.934 +0.957 11:49:36.030
2 56.136 +0.082 11:44:38.075 8 56.977 11:50:33.007
3 56.570 +0.516 11:45:34.645 9 57.163 +0.186 11:51:30.170
4 56.054 11:46:30.699 10 57.167 +0.190 11:52:27.337
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